
# Kód Název Obrázek
Délka           

mm 

Šířka            

mm

Výška            

mm

Cena bez nákladů 

na dopravu               

Kč bez DPH

1 KFZ704.1 Container Gym (20ft container) 8500 7900 4600 1 103 000

2 KFZ709 Container Gym (20ft container) 7800 8500 4600 993 000

3 KF705 Container Gym (10ft container) 7800 6800 4600 695 000

1 KF-S2 Multifunctional station Explode 5430 3191 3253 195 000 

2 KF-S2.1 Multifunctional station Explode 5430 1955 3253 165 000 

3 KF-S2.2 Multifunctional station Explode 5430 1757 3253 97 000 

4 KF-S2.3 Multifunctional station Explode 4324 1757 3253 77 000 

5 KF-S5 Multifunctional station Explode 5580 4741 3000 300 000 

6 KF520 Multifunctional station Explode 4642 4206 6758 222 000 

7 KF132 Multifunctional trainer 2127 1242 1855 56 000  

8 UТ131 Army Sports complex 10817 10600 4000 293 000 

Tyto kvalitní profesionální stroje jsou vyráběny v Evropě ve spolupráci se špičkovými trenéry a závodníky.

Výrobce - Inter Atletika, začal vyrábět stroje v roce 2001 a do současnosti má v nabídce již více než 90 typů profesionálních posilovacích strojů, které se prodávají po celé Evropě.

Při navrhování a následné výrobě strojů byly použity zkušenosti od předních sportovců a odborníků z oblasti konstrukcí posilovacích strojů a dále zkušenosti vědců z univerzit tělesné výchovy

 a sportu v oblasti biomechaniky a kineziologie.

Stroje jsou vyráběny ze silnostěnných ocelových profilů lakovaných práškovou vypalovanou barvou, která chrání konstrukci před korozí po celou dobu životnosti strojů.

Závaží je z kovových desek o hmotnosti 5 kg, potažených práškovou vypalovanou barvou.

Použitá ocelová lanka jsou krytá plastem a mají průměr 4,8 mm, kladky mají kuličková ložiska.

Sedáky a opěrky zad jsou zhotoveny z ekologicky čistých materiálů, a to z překližky o tloušťce 20 mm, dvou vrstev polyuretanu, který je odolný proti smrštění a kvalitní umělé kůže v různých

barevných variantách s možností jejich kombinací.

Barvy rámu: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Barvy čalounění: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Posilovací stroje Inter Atletika získaly doporučení jako spolehlivé, ergonomické a bezpečné v souladu s mezinárodními technickými a biomechanickými normami na základě potvrzení z testů 

na laboratorním a diagnostickém zařízení REV-9000, vyráběným společností Technogym.

Stroje poskytují bezpečné a pohodlné používání pro sportovce s různými úrovněmi výcviku v posilovnách, fitness centrech, lázeňských a rehabilitačních zařízeních.

Prodejce:

tel.: 00420 777 844 644 e-mail: info@fitbazarek.cz

WWW.FITBAZAREK.CZ

Detailní informace o vybavení konstrukcí jsou k dispozici na vyžádání u prodejce.

Záruční podmínky:

1. Rám a svařované konstrukce  - 5 let

2. Plastové díly - 2 roky

Technické informace:

Mobilní sportoviště

Stanoviště pro funkční trénink

VYBAVENÍ PRO FUNKČNÍ TRÉNINK
včetně mobilních sportovišť a multifunkčních stanic


